SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

REQUERIMENTO Nº           , DE 2021

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-Geral

da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura às emendas, de autoria

do Senador Randolfe Rodrigues, à PEC 186/2019 (PEC Emergencial),

registradas no SEDOL com os seguintes números: SF/21830.37798-05;

SF/21085.66065-81; SF/21207.77017-86; SF/21920.67321-10;

SF/21694.00995-86; SF/21696.49863-44; SF/21925.55594-84;

SF/21322.44927-51; SF/21495.97492-35; SF/21320.12152-24;

SF/21257.43050-91; SF/21840.28010-50; SF/21315.01088-03.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2021.

Senadora Mara Gabrilli

(PSDB/SP)

S
F

/
2

1
6

5
5

.
7

9
9

0
1

-
3

1

00626/2021
RQS